— 1—

盐审服管发〔2022〕187号

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县
高沙窝镇营西村种公羊及基础母羊

养殖场（一期）建设项目
初步设计》的批复

高沙窝镇人民政府：

报来项目编码为“2204-640323-20-01-878175”的《关于批

准<盐池县高沙窝镇营西村种公羊及基础母羊养殖场（一期）建

设项目初步设计>的请示》（盐高政发〔2022〕50 号）收悉。经

审查，方案符合要求，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：盐池县高沙窝镇营西村种公羊及基础母羊

— 2—

养殖场（一期）建设项目

二、建设单位：高沙窝镇人民政府

三、建设性质：新建

四、建设地点：高沙窝镇营西村

五、建设年限：2022 年 4 月-2022 年 10 月

六、建设内容及规模：本次新建营西村养殖园区 1 处，占

地面积为 32022.59 ㎡（约合 48.03 亩），养殖园设有生产用房、

公羊舍、基础母羊舍、草料棚、青贮池及室外配套等工程，分两

期进行建设，本次主要建设一期用房、相关配套工程及设备，具

体建设内容如下：

（一）主要生产设施：新建公羊舍 2 座 800 ㎡（单座建筑

面积为 400 ㎡），基础母羊舍 2 座 502.2 ㎡（单座建筑面积为

251.1 ㎡），草料棚 1 座 648 ㎡，并配套园区给水及电力工程；

（二）室外配套工程：包括新建桥涵 1 座，配套室外给水管

2000m，室外电力管线 2000m，变压器（200KVA）1 座，场地平

整 1 项；

（三）设备及草料采购：购买电动车 2 辆，电动撒料车 1 个，

全混合日粮机（9m³）1 个；100 型铡草 1 个，电动筛子 1 个，粉

碎机 1 个，传送机 2 台，装载机 1 辆，拌料机 1 台及饲草料采购。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 342.25 万元，资金来源为申请扶持壮大村

集体经济项目资金 200 万元，争取闽宁协作资金 100 万元，县级

财政配套资金 17.31 万元，镇政府自筹资金 24.94 万元。

— 3—

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，

按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，

不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资

金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣

工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

附件:盐池县高沙窝镇营西村种公羊及基础母羊养殖场（一

期）建设项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2022 年 4 月 20 日

（此件公开发布）

— 4—

抄送：纪委监委，财政局，发改局，审计局，统计局

盐池县审批服务管理局 2022年 4月 20日印发

— 5—

盐池县高沙窝镇营西村种公羊及基础母羊养殖场（一期）

建设项目投资概算核定表

序

号
项目名称

概算价值（万元） 技术经济指标（元）
占投

资额 （%）
建筑工程 安装工程 其他费用 合计 单位 数量 单位价值

一 工程费用 228.39 86.58 0.00 314.97 92

1 公羊舍（2座） 65.40 4.00 0.00 69.40

1.1 土建工程 65.40 65.40 座 2 327000

1.2 安装工程 4.00 4.00 座 2 20000

2 基础母羊舍（2座） 52.80 4.00 56.80

2.1 土建工程 52.80 52.80 座 2 264000

2.2 安装工程 4.00 4.00 座 2 20000

3 草料棚 67.39 6.48 0.00 73.87

3.1 土建工程 67.39 67.39 ㎡ 648 1040

— 6—

3.2 安装工程 6.48 6.48 ㎡ 648 100

4 室外配套工程 22.80 48.80 0.00 71.60

4.1 桥涵 2.80 2.80 座 1 28000

4.2 园区给水工程 7.80 7.80 项 1 78000

4.3 园区电力工程 9.00 9.00 项 1 90000

4.40 室外给水工程 16.00 16.00 米 2000 80

4.5 室外电力工程 12.00 12.00 米 2000 60

4.6 变压器（200KVA ） 4.00 4.00 座 1 40000

4.7 场地平整（土方） 20.00 20.00 项 1 200000

5 草料及设备采购 20.00 23.30 0.00 43.30

5.1 电动车 1.20 1.20 辆 2 6000

5.2 电动撒料车 2.50 2.50 个 1 25000

5.3 全混合日粮机（9m³） 6.00 6.00 个 1 60000

5.4 100型铡草机 0.60 0.60 个 1 6000

5.5 电动筛子 0.50 0.50 个 1 5000

5.6 粉碎机 1.00 1.00 个 1 10000

— 7—

5.7 传送机 1.00 1.00 台 2 5000

5.8 装载机 8.00 8.00 辆 1 80000

5.9 拌料机 2.50 2.50 台 1 25000

5.10 饲草料采购 20.00 20.00 项 1 200000

二 其他费用 17.31 17.31 5

1 设计费 6.30 6.30

2 地形测量费 0.63 0.63

4 控制价编制费 2.20 2.20

5 招标代理费 1.57 1.57

6 试验检测费 0.94 0.94

7 工程监理费 5.67 5.67

三 预备费 3% 9.97 9.97 3

总计 228.39 86.58 27.28 342.25 100